



CASE STUDY

Panasonic UNESCO'ya AV çözümlerini entegre ediyor.

Panasonic Şirketler Grubu, UNESCO'nun Paris' te bulunan merkez binasına AV çözümleri kuruyor.



Bu ortaklık ile, Panasonic 'gelecek nesiller için eğitim', 'iletişim' ve 'teknolojik destek' alanlarındaki ortak programlara destek vermektedir.

'Gelecek nesiller için eğitim'e yönelik kararlılığı desteklemek için Panasonic, Dünya Mirası Çevre Eğitim Programına ev sahipliği yapmıştır. Bu program Panasonic, UNESCO Dünya Mirası ve seçilen Dünya Mirası sit alanları arasında yapılan, çocuklara dünya mirası sit alanlarını tümünü gezme fırsatı veren ve UNESCO'nun yaptığı çalışmaları öğreten bir işbirliğidir. 2008 yılından beri 23 farklı ülkedeki 16 farklı şehirden yaklaşık 4500 çocuk bu programda yer almıştır.

Buna bağlı olarak, Panasonic, çocukların küresel çevrenin korunmasına yönelik eşsiz düşüncelerini resim güncesi biçiminde ifade ettiği Çevre Resimleri Güncesi Yarışmasının düzenlemiştir. Küresel yarışma ödül töreni UNESCO merkez binasında iki kere gerçekleştirilmiştir. 2008 yılından beri 51 farklı ülkeden gelen yaklaşık 970.000 çocuk bu yarışmaya katılmıştır.

Panasonic 'iletişim' alanında National Geographic Kanalı ile ortak çalışarak Dünya Mirası konulu 'DÜNYA MİRASI ÖZEL' adlı bir televizyon programı yayınlamıştır. Bu program dünya çapında 193 farklı ülkede yayınlanmıştır.

Son olarak, 'teknolojik destek' alanında ise Panasonic, UNESCO Merkez binasına kendi Yüksek Netlikteki Görüntülü İletişim sistemleri ve diğer AV ekipmanları gibi AV sistemleriyle destek sağlamıştır. Buna ek olarak, Panasonic, Dünya Mirası Alanlarında elektrik ampullü lambaların enerji tasarruflu LED aydınlatmaları ile değiştirilmesini ön gören bir proje başlattı. LED aydınlatma kullanan Dünya Mirası sit alanlarının arasında Çek Cumhuriyeti, Prag'taki Hradcani Kalesi, Japonya, Kyoto'daki Kiyomizu Tapınağı bulunmaktadır.

Entegre bir çözüm

2016 Ocak ayında, Panasonic bu stratejik ortaklığın başarıya ulaşmasından sonra UNESCO'nun Fransa, Paris şehrinde bulunan Merkez Binasında entegre bir AV çözümü kurdu.

Kurulum ile birlikte UNESCO Merkez Binasındaki en büyük konferans salonu olan Salon 1'in görsel ve işitsel alt yapısı dönüşüm geçirdi ve bu kurulum UNESCO'nun 70. yıl kutlamasına uygulandı.

Salonun 1.000 kişilik oturma kapasitesi olup burada uluslararası konferans düzenlenmektedir. Başbakanlar, devlet bakanları gibi dünyada çapında önemli kişiler Salon 1'de bir araya gelerek küresel konuları tartışmaktadırlar.

Bu konferans salonuna Panasonic çok amaçlı AK-HC1800 kamerası yerleştirilmiş ve Merkez Bina'da yapılan uluslararası etkinlikler ve gösterilerin kaydında başarılı bir şekilde kullanılmıştır. Bu kamera, uzaktan video yakalama sırasında gerekli olan ayarlamaları önemli ölçüde azaltan ve kendisini konferans mekanları için ideal hale getiren akıllı bir fonksiyona sahiptir.

Kamera; çok biçimli canlı değiştirici (AV-HS450EJ), uzaktan kamera kontrol cihazı (AW-RP50E) ve hafıza kartı portatif kaydedici(AG-HPD24EJ) ile beraber kolayca kullanılabilir; bu sayede bir AV teknisyeni ile konferans mekanındaki etkinlikler videoya çekilebilir ve yayınlanabilir.

Panasonic'in amiral gemisi olan projektörü PT-DZ21K salondaki ana sahne projeksiyonunda kullanılmaktadır. PT-DZ21K nefes kesici güzellikte görüntüler, kolay bakım ve güvenilir çalışma vaat ediyor. 20.000 lümenli ve yaratıcı bir çok özelliği olan bu projektör, konferans salonunun ihtiyaçlarını ve gereksinimlerini karşılamak için oldukça uygundur.

UNESCO Bilişim Kurulu Başkanı Ingrid Regien "Artık HD web aktarımı ve TV kanalları gibi farklı medya hizmetlerine yönelik hem kayıt hemde canlı yayın yapabileceğimiz bir çok uluslararası etkinlik ve kültürel performans düzenleyebiliyoruz. Yeni ekipmanlar ile çalışmak ve sadece bir teknisyen ile kayıt ve yayın yapmak bizim için büyük bir keyif" diye belirtti.

"Yeni ekipmanlar ile çalışmak bizim için büyük bir keyif"

Gelecekteki İşbirliği

Panasonic ve UNESCO Dünya Mirası Merkezi, geçmiş 1995 yılına dayanan Dünya Mirası Takvimini yayınlamak için işbirliğine devam edecek. Bu takvim, basılı versiyon olarak ve bilgisayar, akıllı telefonlar ve tabletler için Dünya Mirası Takvim uygulaması olarak mevcuttur.

Ayrıca bu uygulama, dünya çapındaki, UNESCO ile bağlantılı okullarda bir eğitim aracı olarak dağıtılmaktadır. Dünya Mirası Takvimi yoluyla, Panasonic ve UNESCO, Dünya Mirası sit alanlarının korunması anlayışına ve geleceklerin eğitimine katkı sunmaya devam edecek.

Araç Listesi:

PT-DZ21KEJ: 3 Çıplı DLP™ Projektör

AK-HC1800G: Çok-Amaçlı Kamera

AG-HPD24EJ: Hafıza Kartı Portatif Kaydedici

AV-HS450EJ: Çok-biçimli Canlı Değiştirici

AW-RP50E: Uzak Kamera Kontrol Cihazı

